ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 4 . 0 2 . 2 0 1 4                          №    3 6

О внесении изменений в пункт 1 постановления Законодатель-

ного Собрания Владимирской области «О включении в состав

Общественного совета и комиссии по проведению аукционов по

продаже права на заключение договора аренды лесного участка

и договора купли-продажи лесных насаждений при департамен-

те лесного хозяйства администрации Владимирской области де-

путатов Законодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункты 1 и 2 пункта 1 постановления Законодательного Со-

брания Владимирской области от 27.11.2013 № 151 «О включении в состав Об-

щественного совета и комиссии по проведению аукционов по продаже права на

заключение договора аренды лесного участка и договора купли-продажи лесных

насаждений при департаменте лесного хозяйства администрации Владимирской

области депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого

созыва» изменения, исключив слово «заместителя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания             О.Н. Хохлова